



**Hansen & Pedersen VVS- og  
Entreprenørfirma ApS**

Hågerupvej 7  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 41989963

**Årsrapport 01.01.2021 - 31.03.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2022

---

**Arne Bonde Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hansen & Pedersen VVS- og Entreprenørfirma ApS  
Hågerupvej 7  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 41989963

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.03.2022

## Direktion

Arne Bonde Nielsen, direktør

Martin Elle Skjærbæk Nørregaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver VVS- og entreprenørvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 318 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.712.321</b>
Personaleomkostninger	1	(3.054.519)
Af- og nedskrivninger		(211.126)
<b>Driftsresultat</b>		<b>446.676</b>
Andre finansielle indtægter		1.311
Andre finansielle omkostninger		(37.126)
<b>Resultat før skat</b>		<b>410.861</b>
Skat af årets resultat	2	(93.205)
<b>Årets resultat</b>		<b>317.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		317.656
<b>Resultatdisponering</b>		<b>317.656</b>



# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Goodwill		195.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>195.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		713.377
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>713.377</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>908.377</b>
Råvarer og hjælpematerialer		368.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>368.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.672
Igangværende arbejder for fremmed regning		818.300
Andre tilgodehavender		12.128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.047.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>315.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.731.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.639.625</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		317.656
<b>Egenkapital</b>		<b>357.656</b>
Udskudt skat		5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>
Leasingforpligtelser		186.717
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>186.717</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	38.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.254
Skyldig skat		88.205
Anden gæld		1.537.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.090.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.276.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.639.625</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	317.656	317.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>317.656</b>	<b>357.656</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.564.138
Pensioner	248.626
Andre omkostninger til social sikring	171.356
Andre personaleomkostninger	70.399
	<b>3.054.519</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	88.205
Ændring af udskudt skat	5.000
	<b>93.205</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	260.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.000</b>
Årets afskrivninger	(65.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	859.503
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>859.503</b>
Årets afskrivninger	(146.126)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(146.126)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>713.377</b>
Ikke-ejede aktiver	275.000

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Leasingforpligtelser	38.732	186.717
	<b>38.732</b>	<b>186.717</b>
